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Radny Rady Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego

Odpowiadając na interpelację z dnia 14.04.2025 r., w sprawie prośby o odtworzenie 
założenia roślinnego tworzącego napis „Gorzów Wita”, zlokalizowanego na skarpie przy narożniku 
ul. Walczaka z ul. Zawackiej, wraz z rozważeniem pozostałych propozycji wskazanych w niniejszej 
interpelacji, informuję, jak niżej. 

1. Uzupełnienie roślin tworzących napis „Gorzów Wita” może zostać wykonane po zabezpieczeniu  
środków finansowych na ten cel. 

2. W obecnej chwili nie planuje się zmiany formy funkcjonowania ww. napisu i zastąpienia 
go „witaczem miasta” w formie pylonu reklamowego.

3. Wjazdy do miasta Gorzowa Wlkp. wyznaczają główne układy drogowe, gdzie zieleń 
zlokalizowana przy granicach miasta może spełniać różną funkcję i zarazem może 
charakteryzować się odmiennym sposobem utrzymania. Dąży sią jednak do wysokiego 
standardu utrzymania zasobów zieleni w każdej części miasta, uwzględniając przy tym formę 
funkcjonowania danego terenu i jego lokalizację w zurbanizowanej przestrzeni publicznej.  
Staramy się nie dopuszczać do zaniedbań utrzymania zieleni nawet na odleglejszych obrzeżach 
miasta, gdzie obowiązuje zbliżony standard utrzymania. 

Jednocześnie informuję, że obecny stan omawianego założenia roślinnego tworzącego 
napis „Gorzów Wita” nie wynika z zaniedbań związanych z niewłaściwym utrzymaniem zieleni. 
Rośliny uszkodzono w wyniku dokonanego aktu wandalizmu. Po dokonanej rekonstrukcji ww. 
założenia, część zachowanych roślin po ponownym ich posadzeniu nie przyjęła się. Dodatkowo 
w minionym sezonie na terenach zieleni miejskiej część roślin obumarło, co było spowodowane 
wpływem niekorzystnego oddziaływania opóźnionych przymrozków, które wystąpiły na 
początku maja 2024 r. i uszkodziły również część przedmiotowych roślin. 

                     Z up. Prezydenta Miasta

                  Jacek Szymankiewicz
                     Zastępca Prezydenta Miasta
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